П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КОЧУБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
30 июля 2021 г.

с. Кочубеевское

        № 1321
Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги отделом образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края «Предоставление детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, воспитывающимся в приемных семьях, путевок в оздоровительные лагеря, санаторно-курортные учреждения при наличии медицинских показаний, а также оплаты проезда к месту лечения и обратно», в новой редакции
В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики Ставропольского края от 17 мая 2019 года № 746-пр7«О внесении изменений в типовой Административный регламент предоставления органом местного самоуправления муниципального образования Ставропольского края государственной услуги «Предоставление детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, воспитывающимся в приемных семьях, путевок в оздоровительные лагеря, санаторно-курортные учреждения при наличии медицинских показаний, а также оплаты проезда к месту лечения и обратно», администрация Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент отдела образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края по предоставлению государственной услуги «Предоставление детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, воспитывающимся в приемных семьях, путевок в оздоровительные лагеря, санаторно-курортные учреждения при наличии медицинских показаний, а также оплаты проезда к месту лечения и обратно» согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края от 20 апреля 2016 года № 399 «Об утверждении административного регламента отдела образования Кочубеевского муниципального района Ставропольского края по предоставлению государственной услуги «Предоставление детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, воспитывающимся в приемных семьях, путевок в оздоровительные лагеря, санаторно-курортные учреждения при наличии медицинских показаний, а также оплаты проезда к месту лечения и обратно» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края Арапову Л.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального округа                                                        А.П. Клевцов
______________________________________________________________

Проект вносит заместитель руководителя отдела образования администрации Кочубеевского муниципального округа
                                 О.В. Костюкова
Проект визируют:

Заместитель главы администрации

муниципального округа                                                                 Л.В. Арапова

Управляющий делами администрации

муниципального округа                                                                   И.А. Юрченко

Руководитель отдела экономического

развития муниципального администрации

 муниципального округа                                                            Л.И. Седухина

Руководитель отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

муниципального округа                                                                   О.И.Бакшеева